
MATERIALE INTRETINERE SI REPARATIE

I.D.: 64061116

Data publicarii	09.12.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 613,03 RON - 613,03 RON

Descriere: DIBLU 25 BUC X 0.70 LEI = 17.50 LEI BURGHIU 8 SDS 1 BUC X 8.00 LEI = 8.00 LEI BIT 1 BUC X 5.00 LEI = 5.00 LEI SPUMA 2 BUC X 28.00 LEI = 56.00 LEI SPUMA 1 BUC X 34.00 LEI = 34.00 LEI DISC ABRAZIV 1 BUC X 20.00 LEI = 20.00 LEI DISC ABRAZIV 2 BUC X 7.00 LEI = 14.00 LEI BALAMA 4 BUC X 18.00 LEI = 72.00 LEI BALAMA 4 BUC X 8.00 LEI = 32.00 LEI GRUND 2 BUC X 15.00 LEI = 30.00 LEI DILUANT 2 BUC X 10.00 LEI = 20.00 LEI PENSULA 2 BUC X 7.00 LEI = 14.00 LEI BROASCA 1 BUC X 110.00 LEI = 110.00 LEI PERIE SARMA 2 BUC X 10.00 LEI = 20.00 LEI PLASA 15 ML X 3.00 LEI = 45.00 LEI HOLSURUB 100 BUC X 0.10 LEI = 10.00 LEI POLISTIREN 1 BAX X 175.00 LEI = 175.00 LEI DIBLU 100 BUC X 0.25 LEI = 25.00 LEI HOLSURUB 100 BUC X 0.06 LEI = 6.00 LEI CUIE 2 KG X 8.00 LEI = 16.00 LEI TOTAL PACHET CU TVA = 729.50 LEI
TOTAL PACHET FARA TVA = 613.03 LEI
